[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	Estado de Santa Catarina

 MUNICIPAL DE QUILOMBO
Setor de Recursos Humanos

PORTARIA Nº.071/2014 - DE 31 DE
MARÇO DE 2014.

CONCEDE FÉRIAS AOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS QUE MENCIONA.

O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe confere o Inciso IX, do Artigo 83 da Lei Orgânica Municipal e de acordo com o disposto no Título III, Capítulo III da Lei Complementar nº.32 – Estatuto dos Servidores Públicos Municipais,

R E S O L V E:
Art.1º CONCEDER FÉRIAS aos servidores públicos municipais abaixo relacionados, para gozo no período de 01 a 30 de abril de 2014, conforme segue:
                                Período Aquisitivo:
Alsevedo Schmitt                           10/03/2012 a 09/03/2013
Gracilde Ribeiro dos Santos                16/05/2011 a 15/05/2012
Juliana Regina de Lima                     01/09/2012 a 31/08/2013
Luis Carlos da Silva                       10/03/2013 a 09/03/2014
Marciano Simon                             02/05/2013 a 01/05/2014
Rosimar Magalhães                          02/04/2013 a 01/04/2014
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal, 31 de março de 2014.
NEURI BRUNETTO
Prefeito Municipal

Registrada e Publicada em data supra.
Rosemarí Valesan Varotto
Funcionária Designada

PAGE

[image: image1.png]